Управление образо

муниципального о

ул. Луначарского, д. 25, г

От  28.06.2021г.

   О проведении мон

муниципальных общеобра

2021 году.

 Во исполнение приказа

области от 14.02.2019 г

руководителей общеобраз

повышения качества и

образовательных результат

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   монит

муниципальных об

района в  2020-20

министерства   обра

14.02.2019  г.     №

организации (городс

2. Подготовить   ана

результатам     мон

муниципальных об

района

3.  Заместителю  нач

Спасского района

управления образ

организаций.

4. Контроль за исполн

Начальник управления

бразования и молодежной политики  а

ного образования – Спасский муниципа

Рязанской области
. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37

факс  3-36-39, e-mail: uospassk@mail.ru

П Р И К А З

г.

мониторинга эффективности деятельно

еобразовательных организаций Спасского мун

каза министерства образования и молодежной

019 г. №167, в целях повышения эффекти

образовательных организаций Спасского мун

ва их управленческой деятельности, п

ультатов обучающихся

мониторинг   эффективности   деятельнос

х общеобразовательных организаций Спасск

2021 учебном году по показателям, утв

   образования   и   молодежной   политики  Ря

     №167  по  кластерам     с учетом  специф

городские и сельские школы). Срок проведения

  аналитическую   справку,   адресные

   мониторинга     эффективности     деятельно

х общеобразовательных организаций Спасск

начальника   управления   образовани

  (И.А. Лисакова)   довести   настоящий пр

образования,  РИМК, руководителей

сполнением настоящего  приказа оставляю за со

ия

ки  администрации

иципальный район

37-95, 3-31-64, 3-32-44,

 №  225-д

ельности руководителей

о муниципального района в

ежной политики Рязанской

фективности деятельности

муниципального района,

и, повышения качества

льности   руководителей

пасского  муниципального

, утвержденным приказом

ки  Рязанской   области  от

пецифики  образовательной

дения: 4 квартал 2021г.

ые   рекомендации   по

ельности     руководителей

Спасского муниципального

ования   администрации

приказ до специалистов

ей общеобразовательных

 за собой.

                        И.Ю. Минин